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ONTUYecKme KOMMYTALNOHHbIE LLIHYPbI

NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-xxx N AE——
LLIHyp onTuyeckuii coeanHuTensHblin NIKOMAX, MM BbICOKOKAUECTBEHHBIX
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC, LSZH, D=2.0mMm, L@ ERIELE

OBONHOWN \/ COoOTBETCTBME CTaHAAPTY
ISO/IEC 11801 OM4

OnTuyeckue WHypbl (NaTy-Kopabl) nNpefHasHayeHbl A8 COeAWHEHUA Pas/IYHbIX CEermMeHToB
ONTUYECKUX JIMHWIA CBA3W, a Takke AN UX MNOAKIYEHUS K aKTUBHOMY CETEBOMY M KOHTPO/IbHO-
n3MepuTesisHoOMy 060pyAoBaHui0. [MaTy-kKopabl 06ecrneymBaloT BbICOKYH Ha[EXHOCTb COeAVMHEHUS U
NMO3BOJIAIOT, B C/ly4ae He06X0AMMOCTH, BbICTPO NPOM3BECTN NEePEKOMMYTaLMIO.

OnTnyeckne CcoefAuHUTENbHbIA LWHYpbl NPeACTaBNsAT CO60M OTPe30K ONTMYEeCcKoro kabens,
OKOHLIOBAHHOI O C A1ByX CTOPOH pasHbl KOHHeKTopamu Tuna SC, LC, FC, ST ¢ nonnposkoit UPC nnn APC.

MaTy-KopAbl MOryT W3roTaB/MBaTbCs C WCMNO/b30BaHMEM OLHOMOLOBOrO WM MHOrMOMOZOBOrO
BOJIOKHA. OJHOMO/0BbIE LLHYPbl UMEKT BHELLHIOH 3aLLMUTHYH 060/104KY Xe/Toro LiBeTa, a MHOroMo0BbIe -
opaH>eBylo. o TNy UCNOMHEHMSA ONTUYECKUE LUHYpPbl OENATCA Ha oauHapHble (Simplex) v ABOMHble
(Duplex), ABOIHbIE LWHYPbI UMET MapKUPOBKY «NOMSAPHOCTU» KOHHEKTOPOB, 6/1arofapsi KOTOPO MOXHO
onpeaenvTb N3 KOTOPOro KOHHEKTOPA CBET BbIXOAMUT, a B KOTOPbIA BXOAUT.

LSZH o6onoyka, AvaMeTpom 2Mm
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nonuposkoi UPC
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NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-xxx

ba3oBag KoMmmnjieKkrauus:
ONTMYECKNIA COEANHUTENbHBINV LIHYP 1wr.

MponssoauTens ocTas/isieT 3a coboi npaBo U3MeEHATb BHELUHWI BUO U XapaKTeEPUCTUKN ToBapa, HE CHWXas ero I'IOTpEﬁVITe]'IbCKI/IX CBOWCTB.
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XAPAKTEPUCTUKN
ApTuKyn NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-xxx
Tun oNTUYeCKoro BOJIOKHA Multi Mode 50/125
Tunbl KOHHEKTOPOB LC
MonnpoBka KOHHEKTOPOB UPC
VcnonHeHne Duplex
BHocumble notepu, dB <0,30
Bo3BpatHble notepu, dB 235
BocnpownssogmmocTs*, dB 0,20
Marepuan HakoOHeYHnKa Kepamuka
[OunameTp HaKoOHeYHKKa, MM 1,25
MaTtepuan BHelLHen 060/104KM LSZH-komnayHz,
[nameTp BHeLLHen 060104KM, MM 2
KonnyecTBo UMKIOB NepekomMmmyTaumum 1000

CooTBeTCTBME CTaHdapTam

ISO/IEC 11801 OM4

[vana3oHbl Temnepatyp, °C

XpaHeHue ot -20 fo +65. Ikcnayataums ot -20 fo +65

YnakoBka

WHavBmayanbHas - MNonuaTnaeHoBbI nakeT

[apaHTuA

1roa

* BOCNPOWU3BOAMMOCTb - Pa3tpoc BHOCUMbIX MOTEPb A/1S1 OAHOTO KOMMYTALMOHHOTO LUHYpa

TABJTIMUA 3AKASA

ApTUKYN McnonHeHne KoHHekTopb! / MNonvpoBka AnnHa, m VHAMBIAAYanbHAA ynakoska

0O6bem, M3 Macca, Kr
NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-001 [iBoiiHoM LC/UPC - LC/UPC 1 0,000210 0,010
NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-002 [1BoiiHOM LC/UPC - LC/UPC 2 0,000210 0,018
NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-003 [1BoiiHo LC/UPC - LC/UPC 3 0,000210 0,025
NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-005 [BoiiHO LC/UPC - LC/UPC 5 0,000210 0,036

MponssoauTens ocTas/isieT 3a coboi npaBo U3MeEHATb BHELUHWI BUO U XapaKTeEPUCTUKN ToBapa, HE CHWXas ero I'IOTpEﬁVITe]'IbCKI/IX CBOWCTB.
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